
 
                                                                                                            

Na temelju članka 29. i članka 143. stavak (1) Poslovnika Doma naroda Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 33/06, 41/06, 91/06, 91/07 i 

32/12), Dom naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, na 34. sjednici održanoj 

16. prosinca 2013., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Interresorne radne skupine za pripremu prijedloga izmjena i dopuna 

Izbornog zakona Bosne i Hercegovine 

 

 

I. 

Osniva se Interresorna radna skupina za pripremu prijedloga izmjena i dopuna Izbornog 

zakona Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu Interresorna radna skupina). 

 

II. 

U Interresornu radnu skupinu Zastupnički dom i Dom naroda imenovat će po tri člana, 

Središnje izborno povjerenstvo BiH tri člana i Vijeće ministara BiH tri člana. 

 

III. 

U Interresornu radnu skupinu iz Doma naroda imenuju se: 

1. Borjana Krišto, 

2. Halid Genjac, 

3. Krstan Simić. 

                                                             IV. 

Zadaća Interresorne radne skupine je pripremiti prijedloge izmjena i dopuna Izbornog zakona 

Bosne i Hercegovine te ih putem ovlaštenih predlagatelja uputiti domovima u parlamentarnu 

proceduru. 

 

 

 

 



2 

 

V. 

Poslove i zadaću naznačene u članku IV. Zaključka Interresorna radna skupina dužna je 

okončati najkasnije do 28. veljače 2014. godine. 

 

VI. 

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Interresornu radnu skupinu obavljat će 

Tajništvo Parlamentarne skupštine BiH. 

 

VII. 

Svaka institucija koja ima svoje predstavnike u Interresornoj radnoj skupini snosit će 

troškove naknade za svoje članove. 

 

VIII. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

                                                                                                          PREDSJEDATELJ                                                                                                                                                                                             

                                                                                                            DOMA NARODA 

                                                                                                                Staša Košarac  

    

 

Broj: 02-50-6-1245/13 

Sarajevo: 16. prosinca 2013. 

 

 

 


